לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומבטלים את הרשעתו של המערער.

חלף עונש המאסר על תנאי שהוטל על המערער, אנו מחייבים אותו לחתום על התחייבות בגובה 2,000 ₪ שלא יעבור
במשך שנה מהיום עבירה כלפי שוטרים.

המערער יחתום על ההתחייבות היום במזכירות בית משפט קמא ואם לא יחתום, ייאסר ל-5 ימים.

ניתן והודע היום ה' חשון תשע"ז, 06/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

דנה מרשק מרום, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד